
甲南大学同窓会御中 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 愛媛甲南会 
 
拝啓 
新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっており

ます。この度愛媛甲南会の第１５回総会を開催することとなりました。 
つきましては、日程その他のご案内をさせて頂きますので、宜しくお願い致します。 
 
 
 
 
 

記 
 
第１５回愛媛甲南会総会 
 
日時	 	 	 	 平成２６年２月８日（土）１７時～２０時 
 
場所	 	 	 	 松山全日空ホテル４階ルビー 
 
会費	 	 	 	 ６０００円 
	 	 	 	 	 	  
お問い合わせ	 	 	 	 愛媛甲南会	 幹事	 岡田（携帯電話 090-3788-0708）まで 

以上 
 

敬具 
 


